

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.  
Lichardova 200/13  
976 13 Slovenská Ľupča

Prevádzka:

IČO: 36645095  
DIČ: 2022120089  
IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Banská Bystrica, oddiel sro  
vložka číslo 11218, značka sro.

Faktúra č.: 10191158

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10191158

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied  
Dúbravská cesta 9  
84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

DIČ: 2020921320

IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 31. 10. 2019

Dátum vystavenia: 31. 10. 2019

Dátum splatnosti: 14. 11. 2019

Číslo objednávky: OP-1901407

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0308

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
69066	Ajax Floral Fiesta 1000ml fialovy	3 ks		2,74	8,220	20	3,2867	9,86
69064	Ajax Floral Fiesta 1000ml zeleny	2 ks		2,74	5,480	20	3,2900	6,58

Rekapitulácia DPH v EUR

Forma úhrady:	Prevodný príkaz
Peňažný ústav:	Všeobecná úverová banka
Pobočka:	
IBAN:	SK64 0200 0000 0030 8178 0654
SWIFT:	SUBASKBX

Sadzba	Základ DPH	DPH		
0%	0,00		Zaokrúhlenie:	0,00
10%	0,00	0,00	Celkom:	16,44
20%	13,70	2,74	Záloha:	0,00
			K úhrade:	16,44 EUR

Tel. číslo: +4212 54 791 525,+421 911 776 557

Web: www.mihi.sk

Vystavil: Jan Mihalik

Prevzal:

Lichardova  
Dúbrava  
IČO: 366  
tel./fax: 0



Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka



PAY by square



# NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9  
845 10 Bratislava

IČO: 31748333  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000007263/8180  
Objednávka: 435/2019  
Číslo zmluvy:  
Vybavuje: Korina Tóthová  
Email:  
Tel:  
Datum: 15. 10. 2019

Dodávateľ: Mihi s.r.o.  
Ulica: Dubravska cesta 9  
Mesto: Bratislava 841 01  
Tel:  
Fax:  
Kontakt. osoba:  
ICO:  
DIC:

## Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Čaj kamilkový	1 ks	2	1,59 EUR	3,82 EUR	3,82 EUR
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l	1 balenie	5	2,74 EUR	16,44 EUR	16,44 EUR

Spolu: 20,26 EUR

Objednávka: 435/2019